联合发文〔2021〕6 号

各位专家、有关单位：

依据《团体标准管理规定》及《长沙市饮食安全协会团体标

准管理办法》的有关规定，由长沙高新技术产业开发区管理委员

会市场监督管理局提出，长沙市饮食安全协会归口管理的团体标

准《校园食堂建设要求与食品安全管理规范》，已通过专家组审

查，现予批准发布，编号为 T/CSSAX 0002—2021，自 2021 年 7

月 1 日实施。

特此公告。

长沙市饮食安全协会                 长沙市标准化协会

 2021年 6 月 30日                   2021 年 6月 30 日